GERSONNY SILVA DO NASCIMENTO ALVES 09827815474 – ME,
inscrito no CNPJ sob o n° 41.476.194/0001-83, localizada na Praça
Manoel Severiano, 296, Centro, Riachuelo/RN | CEP 59.470-000,
com valor mensal de R$ 2.000,00 (dois mil reais) e valor global
estimado de R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais), com vigência
compreendida de 31/01/2024 à 31/01/2025, tendo como Diploma
Legal o Art. 75, Inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21, com suas
alterações posteriores.

Em  cumprimento  ao  disposto  na  Lei  Federal  nº  14.133/21,
DETERMINO a publicação da presente Ratificação no Diário Oficial